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قهرمان جهان برابر جوانان ایران زانو زد
رقابت هــای جــام جهانی 
کشــتی فرنگی در شهر باکو 
آذربایجان برگزار شــد و تیم 
ملی ایران در اولین گام خود 
توانست از ســد ترکیه عبور 

کند.
به گــزارش فــارس، جام 
جهانی کشــتی فرنگی با حضور پنج تیم ایران، ترکیه، قرقیزستان، آذربایجان و 
منتخب جهان در باکو آغاز شد و شاگردان رنگرز در اولین گام به مصاف تیم ملی 
ترکیه رفتند و موفق شدند با نتیجه 6 بر4 از سد ترکیه عبور کنند. جوانان حسن 
رنگرز با شکست ترکیه نشان دادند که پتانسیل بالایی دارند و می توانند در برابر 

بهترین های جهان هم خوب ظاهر شوند.
ترکیه که در مسابقات جهانی کشتی فرنگی 2022 قهرمان جهان شد، و در 
این رقابت های هم با نفرات اصلی اش شرکت کرده است و تنها در 130 کیلوگرم 

رضا کایالپ را در اختیار نداشت.
 نتایج تیم ملی کشتی ایران و ترکیه به شرح زیر است:

ایران   6 -  ترکیه  4
55 کیلوگرم: پویا دادمرز، برنده 1  - اکرم اوزترک  1

60 کیلوگرم: مهدی محسن نژاد 9 – کرم کمال 7
63 کیلوگرم: ایمان محمدی 8  – احمت اویار صفر

67 کیلوگرم: سید دانیال سهرابی 8 – مورات فیرات صفر
72 کیلوگرم: محمدرضا رستمی 2 – سلجوق جان 1

77 کیلوگرم: محمدرضا مختاری 2 – یونس امره باشار 6
82 کیلوگرم: علیرضا مهمدی 5 – برهان آکبوداک 7
87 کیلوگرم: حمیدرضا بادکان 2 – علی جنگیز 11

97 کیلوگرم: مهدی بالی 4 – متهان باشار 2
130 کیلوگرم: علی اکبر یوسفی 5 – عثمان ایلدیریم، برنده 5

بازگشت آزمون به لیست ۲۶  نفره ایران
در  آلمانی  معتبر  نشــریه 
خبری اختصاصــی از رهایی 
ســتاره ایرانی لورکوزن از بند 

مصدومیت خبر داد.
ســه«  گزارش«ورزش  به 
سردار آزمون، ســتاره ایرانی 
بازی خارج از  لورکوزن که در 
خانه مقابل پورتو پیش از ورود 
به زمین به عنوان بازیکن جانشــین از ناحیه ساق پا دچار آسیب دیدگی شده و 
احتمال از دســت دادن جام جهانی برای او مطرح شده بود، اکنون در موقعیتی 

جدید و امیدوارکننده قرار گرفته است.
کیکر، معتبرترین رســانه فوتبالی آلمان، در خبــری اختصاصی اعلام کرده 
پس از تمرینات اختصاصی فیزیوتراپی سردار ازمون در قطر، این بازیکن به مرز 
آمادگی رسیده و در کمال شگفتی، مشکلی برای حضور در دیدار چهارشنبه این 

تیم برابر کلن ندارد!
ســردار در هنگام گرم کردن برای ورود به بازی مقابل پورتو دچار پارگی فیبر 

ساق پا شد و لورکوزن دوری او را بین شش تا هشت هفته تخمین زد.
خبری که می تواند امیدهای کارلوس کی روش و کادر فنی ایران برای حضور 
قدرتمندتر در جام جهانی را افزایش دهد. از زمان مصدومیت ســردار در دیدار 
مقابل پورتو، پیش بینی ها مبنی بر غیبت آزمون در مسابقه ایران مقابل انگلیس 
بود اما با تدابیر ویژه کادر پزشکی ایران و کار اختصاصی مایکل موریرا، فیزیوتراپ 
تیم ملی با این ستاره فوتبال ایران، او حتی به دو مسابقه پایانی لورکوزن پیش از 

تعطیلات جام جهانی هم می رسد.
باید دید ژابی آلونسو، سرمربی لورکوزن که با تساوی در برابر اتلتیکو مادرید 
در جام باشگاه های اروپا، تیمش را به لیگ اروپا رساند، از سردار آزمون برای بازی 

چهارشنبه مقابل کلن یا دیدار شنبه برابر اشتوتگارت استفاده می کند؟

خیز رونالدو برای رکورد تاریخی در جام جهانی
ابرستاره پرتغالی به دنبال 
ثبــت رکــوردی تاریخی به 

نامش در جام جهانی است.
خبرگزاری  گــزارش  بــه 
فــارس، کریســتیانو رونالدو 
پرتغالــی در جام  ابرســتاره 
جهانــی 2022 قطر به دنبال 
ثبت رکوردی بزرگ به نامش 
است. سایت »گل« در این زمینه نوشت: رونالدو می خواهد نامش را در تاریخ جام 
جهانی جاودانه کند. ابرستاره 38 ساله اگر بتواند در مسابقات جام جهانی گل بزند 
به تنها بازیکن تاریخ تبدیل می شود که در 5 جام جهانی موفق به گلزنی شده 
است. رونالدو در جام های جهانی 2006، 2010، 2014 و 2018 بازی انجام داده 

که در این بازی ها 7 گل به ثمر رسانده و 2 پاس گل داده است.
رونالدو هم مثل مسی رقیب سنتی اش از قهرمانی در جام جهانی ناکام مانده 
اســت. جام جهانی 2022 قطر آخرین جام جهانی ســتاره دارنده 5 توپ طلای 

بهترین بازیکن دنیاست.

حامد حدادی به تمرینات تیم ملی اضافه شد
نخســتین  حدادی  حامد 
با تیم  جلســه تمرینی خود 

ملی را پشت سر گذاشت.
به گزارش ایسنا، با توجه به 
اینکه تیم ملی بسکتبال ایران 
خود را برای حضور در پنجره 
جهانی  جــام  انتخابی  پنجم 
2023 آمــاده می کند، حامد 
حدادی به تمرینات اضافه شد. حدادی که به دلیل حضور در لیگ چین و بازی 
برای تیم سیچوان حدودا دو هفته از تمرینات تیم ملی را از دست داد، به همراه 
ســایر ملی پوشان در سالن آزادی شروع به تمرین کرد. تیم ملی بسکتبال ایران 
در پنجــره پنجم انتخابی جام جهانی 2023، در تاریخ 20 آبان با چین و در 23 

آبان با استرالیا دیدار می کند.

رئال اجازه جدایی را به هازارد داد
مادرید  رئال  باشگاه  سران 
به هازارد اعلام کــرده اند که 
او می توانــد در فصــل نقل و 
انتقالات زمستانی تیم را ترک 

کند.
 ، ایســنا  گــزارش  بــه 
ادن هازارد در چلسی و زمانی 
که در لیگ برتر انگلیس بازی 
می کرد از بهترین ها بود و نمایش خیره کننده ای در تیم آبی پوشان لندنی داشت.

هازارد بعد از جدایی کریســتیانو رونالدو راهی کهکشانی ها شد و قرار بود که 
جای خالی این فوق ســتاره پرتغالی را پر کند اما اصلا اینگونه نشــد و او بیشتر 
بازی های رئال مادرید را به خاطر آسیب دیدگی از دست داد و این باعث شده تا 

یکی از بدترین خریدهای تاریخ این باشگاه مادریدی باشد.
هازارد در فصل جاری هم بیشتر مصدوم بوده است و تنها در 6 بازی از همه 

رقابتها برای رئال به میدان رفته است. 
سران باشگاه رئال مادرید قصد ندارند که بیش از این به هازارد فرصت بدهند. 
طبق گزارش ABC و بعضی دیگر از رسانه های اسپانیایی به هازارد اجازه جدایی 
در زمســتان داده شده است و او می تواند تیم بعدی خود را انتخاب کند. حقوق 
27 میلیون یورویی این بازیکن در سال باعث شده است تا جذب او برای هر تیمی 
بسیار سخت شود.  البته طبق اعلام روزنامه ABC باشگاه رئال حاضر است که 
رقم فروش این بازیکن را بسیار پایین آورد تا امکان جدایی او وجود داشته باشد. 
به احتمال خیلی زیاد این هافبک بلژیکی به لیگ برتر انگلیس برگردد. اســتون 
ویلا با هدایت اونای امری مشــتری جدی هازارد است و باید دید که او در نهایت 

چه تصمیمی خواهد گرفت.

اخبار کوتاه

کارلــوس کی روش در یکی دو هفتــه اخیر خیلی نرم و 
بی ســروصدا روی نام 5 بازیکن تیم ملی خط قرمز کشیده 
است. به گزارش »ورزش سه«، این تصمیم به خاطر عملکرد 
ضعیف این بازیکنان در مســابقات باشگاهی یا در تمرینات 
تیم ملی نبوده است، چراکه در این تمرینات بازیکنان بیشتر 
از تمرینات تاکتیکی، ریکاوری می کردند. اتخاد این تصمیم 
به خاطر ترافیکی است که در خطوط سه گانه تیم ملی وجود 
دارد و به زودی در سایر پست ها هم شاهد خط خوردن چند 
بازیکن سرشناس خواهیم بود. به طور مثال در خط دروازه 
به زودی از بین 5 بازیکنی که در تمرینات شرکت کرده اند 

دو دروازه بان خط خواهند خورد.
کارلوس کی روش، در پایــان هفته یازدهم، ابتدا آرمین 
سهرابیان و محمد خدابنده لو از تیم گل گهر را خط زد. این 
دو بازیکن در تماس با مهدی خراطی، مدیر اجرایی تیم ملی 
متوجه شدند که نباید برای حضور در تمرینات ریکاوری تیم 
ملی به تهران ســفر کنند که برای آن ها به معنای از دست 
دادن شانس شرکت در مسابقات جام جهانی است. چرا که 
کارلوس کی روش روی حضور بازیکنان مدنظر خود در پک 
تاکید دارد و پیش تر هم به خاطر بازگشــت محمدحسین 
کنعانی زادگان و شــجاع خلیل زاده به قطر مصاحبه  تندی 
انجام داد و حتی آنها را تهدید به خط خوردن از اردوی تیم 
ملی کرد. در ادامه ســه بازیکن استقلال هم متوجه شدند 
از لیســت کارلوس کی روش کنار گذاشته شدند و نباید در 

تمرینات ریکاوری بعد از بازی با نســاجی شــرکت کنند. 
محمد محبی، مهدی مهدی پور و صالح حردانی خوشحال از 
قهرمانی به همراه استقلال در سوپر جام به تهران برگشتند 
تا در تمرینــات ریکاوری در کمپ تیم های ملی شــرکت 
کنند اما متوجه شــدند در لیست کارلوس کی روش جایی 
ندارنــد و باید برای اســتفاده از تعطیلات دو هفته ای که از 

سوی ساپینتو در نظر گرفته شده برنامه ریزی کنند. به نظر 
می رســد که این 5 بازیکن دیگر شانسی برای بازگشت به 
اردوی تیم ملی ندارنــد چراکه در غیر این  صورت کارلوس 
کی روش به آنها اجازه می داد تا همچنان جزو بازیکنان حاضر 
در اردوی تیم ملی باشــند. البته از بین بازیکنان حاضر در 
اردوی تیــم ملی چند بازیکن دیگر هم خط خواهند خورد، 

چون در نهایت ســرمربی تیم ملی باید 26 مســافر را برای 
حضور در دوحه و جام جهانی انتخاب کند. جالب اینجاست 
که از بین بازیکنان استقلال از ابوالفضل جلالی که به دلیل 
سرماخوردگی نتوانست، اســتقلال را در بازی برابر نساجی 
همراهی و حتی در جشــن قهرمان شــرکت کند، خواسته 
شــده در تمرینات ریکاوری شــرکت کند. البته او به دلیل 
سرماخوردگی در تمرین ریکاروی شرکت نکرد و با توجه به 
بهبود وضعیت جسمانی اش انتظار می رود، امروز یا فردا خود 

را به کارلوس کی روش در کمپ تیم های ملی معرفی کند.
رویای حضور در جام جهانی برای این 5 بازیکن به پایان 
رسیده است. به ویژه برای محمد محبی، بازیکنی که به بهانه 
همراهی تیم ملی در جام جهانی از ســانتاکلارا به استقلال 

آمد.
او با زدن 4 گل برای اســتقلال در هفته های گذشــته 
بهتریــن بازیکن اســتقلال در فاز تهاجمی بــوده و بعد از 
قهرمانی به همراه آبی ها در ســوپر جام انتظار داشــت، در 
لیست نهایی تیم ملی برای سفر به دوحه جای بگیرد. شانس 
حضور در عرصه مسابقات ملی هنوز برای همه این بازیکنان 
ادامه دارد، چراکه کارلوس کــی روش خطاب به آن ها پیام 
داد کــه به ادامه حضور در اردوی تیم ملی امیدوار باشــند، 
بعد از جام جهانی، جام ملت های آسیا در راه است و به طور 
حتم در ادامه مســیر و بعد از جام جهانی ترکیب تیم ملی 

دستخوش تغییر خواهد شد.

سرمربی تیم فولاد خوزستان گفت: بعضی از بازیکنان که 
مســئولیت پذیری کمی داشته اند، از ترکیب کنار می روند و 

نیم فصل جدا خواهند شد.
به گزارش فارس، تیم فولاد خوزســتان در بازی معوقه 
لیگ برتر بــا نتیجه 3 بر یک مقابل ملوان شکســت خود 
تــا انتقاداتی پیرامون عملکرد و نتیجــه گیری این تیم در 

مسابقات اخیر، مطرح شود.
گلگهرمارابردوتادوهفتهخوشحالیمیکرد

جواد نکونام سرمربی قرمزهای اهواز در خصوص شرایط 
قرمزهای اهواز، اظهار داشــت: قبــل از هر صحبتی، باید از 
هواداران باشــگاه فولاد عذرخواهی کنم. نتایجی که ما در 
چند هفته اخیــر گرفتیم، با انتظاراتی که آن ها داشــتند، 

همخوانی نداشت. می دانم آن ها بسیار ناراحتند. حق دارند 
از مــا به خاطر نتایج هفته های اخیر انتقاد کنند اما از آن ها 
می خواهم که مانند چند ســال گذشــته کنارمان باشند تا 
در آخر با هم با خوشــحالی لیگ را به پایان برسانیم چون 
همانطور که قبلا هم نشان داده ایم، می توانیم دوباره در کنار 

هم کارهای بزرگ انجام دهیم
وی افــزود: نتایجی که در چند بازی اخیر، به ویژه ســه 
بازی گذشــته گرفتیم، روی بد فوتبال بود. در ســه بازی 
آخر، نتایجی که به دســت آمد به هیچ وجه با عملکردمان 
مطابقت نداشــت. در همه این بازی هــا، مالکیت با ما بود. 
فرصــت هم ایجاد می کردیم امــا در نهایت حریف با اولین 
فرصتی که ایجاد می کرد، گل می زد. گل گهر که تمام تیم ها 

را تحت فشــار می گذاشت، اســیر تیم ما بود. برای مساوی 
بــازی می کردند اما ناباورانه بردند و تــا دو هفته بعد بازی 
خوشــحالی می کردند. دو توپ روی دورازه ما آوردند و هر 
دو توپشــان گل شد. ســرمربی فولاد تصریح کرد: در بازی 
بعد با دو موقعیت، ســه گل خوردیم. گل ســوم آن ها یکی 
از عجیب ترین گل هایی بود که تا حالا دیده ام. مهاجمشــان 
پشت 18 قدم ما پا به توپ بود. دو بازیکن ما کنارش بودند. 
یک دفعه مهدی شیری سر خورد و به زمین افتاد، بعد هم 
توپ از روی پای ســینا شاه عباسی پرید. روی گل دوم هم 
ببینید چــه اتفاقی افتاد! یک توپ معمولی را به جای آنکه 
دفع کنیم جلوی پای مهاجم آن ها گذاشــتیم. شاید خود 
بازیکنان تیم حریف هم باورشــان نمی شد به این راحتی به 
دروازه ما برســند. این ها اتفاقات خارج از فوتبال هست که 

فعلًا گریبان تیم ما را گرفته است.
خجالتکشیدمباگرشاسبیحرفبزنم

نکونام گفت: البته با وجود همه این حرف ها، ما نمی توانیم 
نتایج بــدی که گرفته ایم را توجیه کنیــم. این نتایج واقعا 
ناراحت کننده است. بعد از آخرین بازی، خجالت می کشیدم 
با مدیرعامل باشــگاه حــرف بزنم . هیات مدیره باشــگاه، 
حمیدرضا گرشاســبی مدیرعامل باشگاه و مدیران کارخانه 
فولاد خوزســتان، هر حمایتی لازم بوده از ما انجام داده اند 
تا مردم خوزســتان را خوشحال کنیم  . قول می دهیم که به 

زودی همه این بازی ها را جبران کنیم.
ســرمربی فولاد افزود: نمی خواهم فــولاد را با لیورپول 
و یوونتوس مقایســه کنــم اما این واقعیت فوتبال اســت. 
بزرگتریــن تیم هــا و موفق ترین مربی ها هــم گاهی نتایج 
ناباورانــه می گیرند. البته من همچنان مطمئنم که تیمم بر 
می گردد و امتیازهایی را که از دســت داده جبران می کند. 
هواداران فولاد حتما یادشان هست که ما قبلا هم این کار را 

انجام داده ایم. پس امیدوارم حمایتشان را از ما دریغ نکنند.
بعضیازبازیکنانراکنارمیگذاریم

وی با بیان اینکــه باید به خاطر این نتایج حتما جریمه 
شویم، گفت: این را به خود بازیکنان تیم هم گفته ام. بعضی 
از بازیکنان تیم هم که مســئولیت پذیری کمی داشته اند، از 
ترکیب کنار خواهند رفت و نیم فصل از ما جدا خواهند شد. 
احساس می کنم بعضی از بازیکنان قدر فرصتی که فولاد در 
اختیارشان گذاشته را ندانستند. لازم باشد بازیکنان جوان و 
آینده دار لیگ را به تیم اضافه خواهم کرد. از همین حالا در 
حال مذاکره با بازیکنان مد نظرمان هستیم. نکونام تصریح 
کرد: در بعضی پســت ها با هماهنگی گرشاســبی، بازیکن 
جدید اضافه خواهیم کرد.  هر کاری لازم باشد می کنیم که 
از جایگاهــی که امروز در جدول لیگ داریم، فاصله بگیریم. 
مطمئن باشید، نیم فصل متفاوتی از فولاد خواهید دید. مثل 
سال های گذشته، همزمان با لیگ، ما باید خودمان را برای 
بازی در لیگ قهرمانان آســیا آماده کنیم، پس لازم اســت 

کیفیت متفاوتی از خودمان نشان دهیم.
درموردیکدلیلتوضیحینمیدهم

ســرمربی فولاد در مورد دلیل نتایــج بدی که این تیم 
گرفته، اظهار داشــت: در مورد یکی از دلایلش که فوتبالی 
نیست، نمی توانم توضیحی بدهم اما از نظر فنی ما تا قبل از 

پنجره قبلی فیفا، عالی نتیجه گرفته بودیم. 
وقفــه ای که بین بازی ها افتاد و همچنین حواشــی که 
نمی توانــم در مورد آن با صداقت صحبت کنم باعث شــد، 

ریتم تیم ما به هم بخورد.
حتمــاً بعــد از این وقفه چنــد هفته ای جــام  جهانی، 
دوباره به شــرایط قبــل برمی گردیم. مطمئنــم این اتفاق 
 می افتد چون در ســه ســال گذشــته هم، نیم فصل دوم، 

بهترین عملکرد را داشته ایم.

سرمربی پیشین پرسپولیس و تیم ملی هدایت یک تیم 
کانادایی را برعهده گرفت.

به گزارش »ورزش ســه«، افشــین قطبی همواره یک 
چهره محبوب و ویژه برای هــواداران فوتبال ایران به ویژه 
پرسپولیســی ها بوده که قهرمانی لیگ هفتم را هم همراه 
با سرخ پوشــان تجربه کرده، اما طی سالیان اخیر شرایط 
ایده آلی بــرای کار دوباره او در ایران وجود نداشــته تا او 
بیشتر در کشورهای شرق آسیا دور بزند و حالا هم در یک 

انتقال غیرمنتظره به قاره آمریکا رفت.
سرمربی پیشین تیم ملی ایران که حدود دو فصل را در 
شیجیاژوانگ ســپری کرد و توانست این تیم را در نوامبر 
2019 از لیگ یک به سوپر لیگ چین برساند و یک اتفاق 
تاریخی برای این باشــگاه رقم بزند، حالا پس از ســال ها 

حضور در قاره آســیا تصمیم گرفت به کانادا برود و تجربه 
جدیدی به دست بیاورد.

افشــین قطبی که در سال های گذشــته همواره جزو 
گزینه های تعدادی از تیم هــای مطرح لیگ برتری بوده و 
صحبت از بازگشــت اش به ایران وجود داشت، با پیشنهاد 
باشگاه ونکوور اف. ســی به کانادا رفت و سرمربیگری این 

تیم را پذیرفت.
تیم فوتبال ونکوور اف. ســی که روز چهارشــنبه هفته 
گذشــته)دوم نوامبر 2022( تاسیس شــده و ریاست آن 
را یک بازیکن ســابق تیم ملی کانادا برعهده دارد، افشین  
قطبی را به عنوان نخســتین ســرمربی تاریخ خود انتخاب 
کرد تا در فصــل 2023 رقابت های لیگ برتر کانادا همراه 

با او شرکت کند.

راب فرنــد، مهاجــم اســبق باشــگاه های اینتراخت 
فرانکفورت، هرتابرلین و بوروســیا مونشــن گلادباخ که در 
تمام رده های سنی تیم های ملی فوتبال کانادا بازی کرده 
و 41 ســال سن دارد، افشــین قطبی 58 ساله را به عنوان 
ســرمربی تیمش برگزیده و یک انتخاب پرسروصدا از بین 
تمام گزینه های کانادایی که رد کرده یا به توافق نرسیده، 

داشته است.
ونکوور اف. ســی که لوگوی خود را با یک عقاب ســر 
طاس آمریکایی)به دلیل وجود پرشــمار ایــن نوع پرنده 
در محل تاســیس این باشــگاه( طراحی کرده، قرار است 
مسابقات خود را در ورزشــگاه لنگلی ویلوبی پارک کانادا 

برگزار کند.
وب ســایت canpl کــه خبر انتخاب قطبــی به عنوان 
ســرمربی جدید ونکوور اف. سی را منتشــر کرده، عنوان 
نموده او در ایران به دنیا آمده، اما در آمریکا بزرگ شده و 
در سه دوره جام جهانی )1998، 2002 و 2006( به عنوان 
دســتیار در کادر فنی تیم های ملی آمریکا و کره جنوبی 
حضور داشــته و علاوه بر آن در لیگ هــای آمریکا، ژاپن، 
چیــن، ایران و تایلند هدایت تیم هــای مختلف را برعهده 

داشته و روی نیمکت تیم ملی ایران هم نشسته است.
افشــین قطبی در مراســم انتخاب به عنوان ســرمربی 
تیم ونکوور اف. ســی عنــوان کــرده: »از راب فرند، دین 
شیلینگتون و باشگاه ونکوور اف. سی تشکر می کنم که در 

این پروژه هیجان انگیز به من اعتماد کردند.
این یک لحظه شــگفت آور برای فوتبال کانادا محسوب 
می شــود و شور و اشتیاق زیادی در این منطقه برای بازی 
به وجود می آورد. من مشتاق هستم تا یک باشگاه ایده آل 

بسازم و موجب افتخار هواداران شوم.«

فرند، رئیس باشــگاه ونکوور اف. ســی نیز در خصوص 
انتخــاب قطبی گفته: »مــا با گزینه هــای کانادایی برای 
انتخاب سرمربی صحبت کردیم و این پروسه را از مدت ها 
قبل انجــام دادیم ولی در نهایت چه کســی آماده بود تا 
ایــن چالش بزرگ را برای یک تیم تازه تاســیس بپذیرد؟ 
افشــین)قطبی( به یکباره به ما معرفی شد، او یک رزومه 
بین المللی فوق العاده داشــت و در سراســر دنیا مربیگری 

کرده است. 
مــا تمام موارد رادر نظر گرفتیم و او را انتخاب کردیم و 
می دانیم او چالش ها و موفقیت های زیادی به دست آورده 

است.«
او ادامه داده: »رزومه افشــین قطبی همه چیز را نشان 
می دهد ولی از هر چیزی مهم تر، این است که ما یک فرد 
با شــخصیت فوق العاده را که پاسپورت ایرانی- آمریکایی 
دارد، انتخاب کردیم؛ کسی که شرایط مختلف را دیده و در 

فرهنگ های متفاوتی زندگی کرده است.«
رئیس باشــگاه ونکوور اف. ســی تاکید دارد افشــین 
قطبــی با انگیزه زیادی هدایت ایــن تیم را برعهده گرفته 
و حضورش می تواند به رشــد فوتبال شان هم کمک کند؛ 
ضمن اینکه دستیاران جوان از کانادا اگر در کنار او باشند، 
آموزش می بینند و کسب تجربه خواهند کرد و اعتقاد دارم 

با این مربی کارهای بزرگی انجام می دهیم.
فصــل 2022 لیــگ برتر کانــادا روز دوشــنبه هفته 
گذشته)نهُم آبان ماه( با انجام مسابقه فینال به پایان رسید 
که تیم فورگه با برتری مقابل اوتاوا به قهرمانی دست یافت، 
اما قرار اســت در فصل جدید این بازی ها در سال 2023 
که با حضور هشــت تیم برگزار می شود ونکوور اف. سی با 

سرمربیگری افشین قطبی حضور داشته باشد.

بروید استراحت کنید، برای جام ملت ها برمی گردید

خداحافظی این پنج بازیکن با جام جهانی

نکونام: بعضی از بازیکنان را کنار می گذاریم

اولین سرمربی تاریخ ونکوور یک ایرانی شد!

انتقال غیرمنتظره و شگفت انگیز قطبی به کانادا

تیم ملی کشتی آزاد ایران با ترکیب نفرات زیر 23 سال 
خود عازم رقابت های جام جهانی آمریکا می شود.

به گزارش ایســنا، تیم ملی کشتی آزاد ایران برای انجام 
مراحل مربوط به دریافت ویزا، به احتمال فراوان هفته جاری 

راهی سفارت آمریکا در دوبی می شود.
بر خلاف انتظار قرار است تیم ملی کشتی آزاد با ترکیب 
نفرات زیر 23 سال خود در جام جهانی آمریکا که به صورت 
تیم به تیم برگزار می شــود، به میــدان برود و نفراتی مثل 

حسن یزدانی و امیرحسین زارع عازم آمریکا نمی شوند.
با توجه به دیسکالیفه شدن ســجاد غلامی در وزن 86 
کیلوگــرم رقابت های امیدهای جهان، این کشــتی گیر به 
آمریکا اعزام نمی شــود و به احتمال زیاد کامران قاســمپور 
یا علی ســوادکوهی جایگزین وی می شــوند. در صورتکیه 
قاســمپور در این وزن عازم آمریکا شــود، رویارویی وی با 
دیوید تیلور رقیب جدی حســن یزدانــی، یکی از مبارزاتی 
است که بسیاری از طرفداران کشتی ایران و حتی جهان در 

انتظار آن خواهند بود.

همچنین در وزن 61 کیلوگرم با توجه به عملکرد ضعیف 
آرمان حبیب زاده در رقابت هــای امیدهای جهان، احتمال 
حضور رضا اطری در این وزن زیاد است و همچنین حضور 
محمــد نخودی نیــز در وزن 79 کیلوگرم با توجه به اینکه 
نتوانست در رقابت های امیدهای جهان کشتی بگیرد در تیم 

اعزامی زیاد است.
حضور نفراتی مثل امیرمحمد یزدانی، برادران فیروزپور، 
امیرعلی آذرپیــرا و امیررضا معصومی کــه در رقابت های 
امیدهای جهان برای ایران به میدان رفتند، در جام جهانی 
آمریکا قطعی است. همچنین احتمال حضور مجتبی گلیج 

در وزن 97 کیلوگرم نیز وجود دارد.
از آنجا که رقابتهای جام جهانی در اولویت فدراســیون 
نیست، کادر فنی تیم ملی به دنبال این است با میدان دادن 
به جوانان، در جهت پشتوانه ســازی برای کشــتی ایران در 

میادین مهم گام بردارد.
رقابت های جام جهانی کشتی آزاد روزهای 19 و 20 آذر 

سال جاری به میزبانی آمریکا برگزار می شود.

نبرد قاسمپور - تیلور در آمریکا؟

غیبت حسن یزدانی و زارع در جام جهانی


